



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016

№ II96

*О внесении изменений в постановление  
Губернатора области от 21.11.2012 №1295*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора области от 21.11.2012 №1295 «О выплате единовременного денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного или газового оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «Управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по Владимирской области» заменить словами «Управлению Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Владимирской области».

2. В приложении №1:

2.1. В абзаце 1 пункта 3 слова «Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Владимирской области (далее – УМВД)» заменить словами «Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Владимирской области (далее – Управление Росгвардии по Владимирской области)».

2.2. В подпункте 5 пункта 3 слова «территориального органа Министерства внутренних дел Российской Федерации (далее - орган МВД)» заменить словами «Управления Росгвардии по Владимирской области».

2.3. В подпункте 6 пункта 3 слова «УМВД» заменить словами «Управления Росгвардии по Владимирской области».

2.4. В абзаце 1 пункта 4 слова «УМВД» заменить словами «Управления Росгвардии по Владимирской области».

2.5. В пункте 6 слова «УМВД» заменить словами «Управление Росгвардии по Владимирской области».

2.6. В пункте 8 слова «орган МВД» заменить словами «территориальный орган Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Владимирской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова